Nominativi dei beneficiari
DIPENDENTI DIVERSI

DIPENDENTI DIVERSI
DIPENDENTI DIVERSI
DIPENDENTI DIVERSI
DIPENDENTI DIVERSI
DIPENDENTI DIVERSI
DIPENDENTI DIVERSI
DIPENDENTI DIVERSI
DIPENDENTI DIVERSI
DIPENDENTI DIVERSI
DOLOMITI ENERGIA S.P.A.
DOLOMITI ENERGIA S.P.A.
DOLOMITI ENERGIA S.P.A.
DOLOMITI ENERGIA S.P.A.
DOLOMITI ENERGIA S.P.A.
DOLOMITI ENERGIA S.P.A.
DOLOMITI ENERGIA S.P.A.
DOLOMITI ENERGIA S.P.A.
DOLOMITI ENERGIA S.P.A.
DOLOMITI ENERGIA S.P.A.
DOLOMITI ENERGIA S.P.A.
DOLOMITI ENERGIA S.P.A.
DOLOMITI ENERGIA S.P.A.
DOLOMITI ENERGIA S.P.A.
DOLOMITI ENERGIA S.P.A.
DOLOMITI ENERGIA S.P.A.
DOLOMITI ENERGIA S.P.A.
DOLOMITI ENERGIA S.P.A.
VODAFONE ITALIAS.P.A..
PER-CHI SNC DI PERGHER DANILO & C.
CAMELO SERVICE DI DELLASEGA RICCARDO
ACQUACHIARA GARDUMI SRL
MYO SPA

MYO SPA

MYO SPA

DIGITAL OFFICE SRL

GIBE S.R.L.

GIBE S.R.L.

EUROTRENTINA ENERGIA SRL
GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI - GSE S.P.A.
MAGNIFICA COMUNITA' DI FIEMME A.S.L. SPA
TRENTINO ACQUE SRL
PROCED S.R.L.

SOENERGY S.R.L.

SOENERGY S.R.L.

SOENERGY S.R.L.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

AZIENDA PER IL TURISMO DELLA VALLE DI FIEMME SCRL

DIPENDENT!I DIVERSI

ISTITUTO COMPRENSIZO PREDAZZO TESERO PANCHIA ZIANO

MAGGIOLI SPA

FAM.COOP. VAL DI FIEMME S.C.

FAM.COOP. VAL DI FIEMME S.C.

FAM.COOP. VAL DI FIEMME S.C.

COMUNITA' TERRITORIALE DELLA VALLE DI FIEMME

COMUNITA' TERRITORIALE DELLA VALLE DI FIEMME

CBA SERVIZI SRL

CBA SERVIZI SRL

Data mandato
07/04/2020

07/04/2020

07/04/2020

07/04/2020

07/04/2020

07/04/2020

07/04/2020

07/04/2020

07/04/2020

07/04/2020

14/04/2020

14/04/2020

14/04/2020

14/04/2020

14/04/2020

14/04/2020

14/04/2020

14/04/2020

14/04/2020

14/04/2020

14/04/2020

14/04/2020

14/04/2020

14/04/2020

14/04/2020

14/04/2020

14/04/2020

14/04/2020

17/04/2020

17/04/2020

17/04/2020

17/04/2020

17/04/2020

17/04/2020

17/04/2020

17/04/2020

17/04/2020

17/04/2020

17/04/2020

17/04/2020

17/04/2020

17/04/2020

17/04/2020

17/04/2020

17/04/2020

17/04/2020

23/04/2020

23/04/2020

23/04/2020

23/04/2020

23/04/2020

24/04/2020

24/04/2020

24/04/2020

24/04/2020

24/04/2020

24/04/2020

27/04/2020

27/04/2020

Natura economica

Organi istituzionali dell'amministrazione - indennita
Organi istituzionali dell'amministrazione - indennita
Organi istituzionali dell'amministrazione - indennita
Organi istituzionali dell'amministrazione - indennita
Organi istituzionali dell'amministrazione - indennita
Organi istituzionali dell'amministrazione - indennita
Organi istituzionali dell'amministrazione - indennita
Organi istituzionali dell'amministrazione - indennita
Organi istituzionali dell'amministrazione - indennita
Organi istituzionali dell'amministrazione - indennita
Gas

Gas

Energia elettrica

Energia elettrica

Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Gas

Gas

Telefonia mobile

Servizi di pulizia e lavanderia

Carburanti, combustibili e lubrificanti

Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
Gas

Energia elettrica

Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Energia elettrica

Energia elettrica

Trasferimenti correnti a altre imprese partecipate

Organi istituzionali dell'amministrazione - indennita
Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.
Altri servizi informatici e di telecomunicazioni n.a.c.

Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non prodotti

Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.
Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.
Altre spese per servizi amministrativi

Incarichi a societa di studi, ricerca e consulenza

Importo
330,30

247,72
247,72
949,84
828,82
330,30
247,42
247,72
949,84
828,82
192,85
42,43
831,66
182,97
171,31
37,69
335,81
73,88
351,91
77,42
240,23
52,85
146,97
32,33
768,21
169,01
30,92
6,80
74,66
1.220,00
60,00
170,80
36,60
463,40
111,34
109,80
170,19
355,25
227,82
11,71
451,40
413,58
176,90
308,71
77,69
1.774,00
273,03
60,07
1.500,00
0,30
383,84
1.411,54
166,12
41,56
9,14
4.600,00
2.528,41
280,28

500,00



CBA SERVIZI SRL

FAM.COOP. VAL DI FIEMME S.C.

CAMELO SERVICE DI DELLASEGA RICCARDO

CAMELO SERVICE DI DELLASEGA RICCARDO

CARCOS GROUP

ST.ASS. GEA DEI DOTT. MARTINELLI NOCENTINI E GORI

SELECTRA S.P.A.

SELECTRA S.P.A.

TECNOFORNITURE SRL

TECNOFORNITURE SRL

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO - DIPARTIMENTO AFFARI FINANZIARI

GIES SRL

DOLOMITI ENERGIA HOLDING S.P.A.

PER-CHI SNC DI PERGHER DANILO & C.

FAM.COOP. VAL DI FIEMME S.C.

FAM.COOP. VAL DI FIEMME S.C.

EUROASCENSORI S.R.L.

DIGITAL OFFICE SRL

GANANET DI GANARINI PAOLO

GANANET DI GANARINI PAOLO

MAGNIFICA COMUNITA' DI FIEMME A.S.L. SPA

PIANTA LEGNAMI SRL

SOENERGY S.R.L.

SOENERGY S.R.L.

SOENERGY S.R.L.

SOENERGY S.R.L.

SOENERGY S.R.L.

SOENERGY S.R.L.

TECNOFORNITURE SRL

AMONN PROFI COLOR SRL

VINANTE RICCARDO

VERDE PIU' DI MAZZOCATO ROBERTO

MOSER IGOR

FIEMME PORFIDI SRL

FIEMME PORFIDI SRL

VODAFONE ITALIAS.P.A..

TIM S.P.A.

TIM S.P.A.

PAVE' 1000 S.A.S. DI FIPINGER SANDRO & C.

DIPENDENT!I DIVERSI

DIPENDENTI DIVERSI

DIPENDENT!I DIVERSI

DIPENDENTI DIVERSI

DIPENDENT!I DIVERSI

DIPENDENTI DIVERSI

DIPENDENT!I DIVERSI

DIPENDENTI DIVERSI

DIPENDENT!I DIVERSI

DIPENDENTI DIVERSI

DIPENDENT!I DIVERSI

STUDIO ANDERGASSEN - BIASI - MARCOLENS - PINTER - CHELODI

DIPENDENTI DIVERSI

DIPENDENTI DIVERSI

DIPENDENTI DIVERSI

DIPENDENTI DIVERSI

DIPENDENTI DIVERSI

COSTRUZIONI IN FERRO DELVAI ALESSANDRO

COSTRUZIONI IN FERRO DELVAI ALESSANDRO

UNIONE SPORTIVA LITEGOSA

27/04/2020

27/04/2020

27/04/2020

27/04/2020

27/04/2020

27/04/2020

27/04/2020

27/04/2020

27/04/2020

27/04/2020

12/05/2020

25/05/2020

26/05/2020

26/05/2020

26/05/2020

26/05/2020

26/05/2020

26/05/2020

26/05/2020

26/05/2020

26/05/2020

26/05/2020

26/05/2020

26/05/2020

26/05/2020

26/05/2020

26/05/2020

26/05/2020

26/05/2020

26/05/2020

26/05/2020

26/05/2020

29/05/2020

29/05/2020

29/05/2020

29/05/2020

29/05/2020

29/05/2020

29/05/2020

03/06/2020

03/06/2020

03/06/2020

03/06/2020

03/06/2020

03/06/2020

03/06/2020

03/06/2020

03/06/2020

03/06/2020

03/06/2020

04/06/2020

04/06/2020

04/06/2020

04/06/2020

04/06/2020

04/06/2020

22/06/2020

22/06/2020

22/06/2020

Altre spese per servizi amministrativi

Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
Carburanti, combustibili e lubrificanti

Carburanti, combustibili e lubrificanti

Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
Infrastrutture stradali

Infrastrutture stradali

Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Trasferimenti correnti a Province

Hardware n.a.c.

Altri servizi diversi n.a.c.

Servizi di pulizia e lavanderia

Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
Manutenzione ordinaria e riparazioni di mobili e arredi
Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali
Altri servizi informatici e di telecomunicazioni n.a.c.
Altri servizi informatici e di telecomunicazioni n.a.c.
Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Altri servizi diversi n.a.c.

Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
Altri servizi diversi n.a.c.

Impianti sportivi

Altri servizi diversi n.a.c.

Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico
Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
Telefonia mobile

Telefonia mobile

Telefonia mobile

Infrastrutture stradali

Organi istituzionali dell'amministrazione - indennita
Organi istituzionali dell'amministrazione - indennita
Organi istituzionali dell'amministrazione - indennita
indennita di missione e di trasferta

Organi istituzionali dell'amministrazione - indennita
Organi istituzionali dell'amministrazione - indennita
Organi istituzionali dell'amministrazione - indennita
Organi istituzionali dell'amministrazione - indennita
Organi istituzionali dell'amministrazione - indennita
Organi istituzionali dell'amministrazione - indennita
Organi istituzionali dell'amministrazione - indennita
Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazione
Organi istituzionali dell'amministrazione - indennita
Organi istituzionali dell'amministrazione - indennita
Organi istituzionali dell'amministrazione - indennita
Organi istituzionali dell'amministrazione - indennita
Organi istituzionali dell'amministrazione - indennita
Infrastrutture stradali

Infrastrutture stradali

Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

699,26
64,37
195,50
370,05
114,92
3.137,24
24.356,30
8.361,63
300,00
78,20
24.756,40
732,00
170,43
1.220,00
39,08
44,21
98,82
109,80
634,40
298,90
88,00
44.425,15
251,44
1.231,98
66,78
472,31
126,94
38,55
70,76
650,64
3.416,00
14.518,00
41.197,24
13.745,00
592,44
91,74
408,47
106,47
11.214,96
330,30
247,72
247,72
262,18
949,84
828,82
330,30
247,72
247,72
949,84
828,82
540,00
330,30
247,72
247,72
949,84
828,82
17.673,81
1.144,62

900,00



CIRCOLO CULTURALE RICREATIVO

DELLADIO GIOVANNI

DELLADIO GIOVANNI

PER-CHI SNC DI PERGHER DANILO & C.

CONSORZIO DEI COMUNI TRENTINI

CONSORZIO DEI COMUNI TRENTINI

CONSORZIO DEI COMUNI TRENTINI

CONSORZIO DEI COMUNI TRENTINI

FAM.COOP. VAL DI FIEMME S.C.

FAM.COOP. VAL DI FIEMME S.C.

EUROASCENSORI S.R.L.

BALLARINI LORENZO

BALLARINI LORENZO

TIM S.P.A.

TIM S.P.A.

FENIX SRLS UNIPERSONALE

MYO SPA

GIBE S.R.L.

VANZETTA MASSIMO

GPIS.P.A.

SOENERGY S.R.L.

SOENERGY S.R.L.

SOENERGY S.R.L.

TAPPEZZERIA E TENDAGGI DI VANZETTA FRANCO & C. SAS

DETOMAS LATTONERIA SRL

DETOMAS LATTONERIA SRL

22/06/2020

22/06/2020

22/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti
Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti
Servizi di pulizia e lavanderia

Altri servizi diversi n.a.c.

Altri servizi informatici e di telecomunicazioni n.a.c.

Altri servizi informatici e di telecomunicazioni n.a.c.
Quote di associazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

Altre pr p ali e na.c.

Gas

Gas

Mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico n.a.c.
Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari

Beni immobili n.a.c.

Altri servizi informatici e di telecomunicazioni n.a.c.

Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature scientifiche e sanitarie
Fabbricati rurali

Fabbricati rurali

200,00
480,96
90,00
1.220,00
878,40
719,40
134,60
915,00
21,26
66,96
549,00
279,14
279,14
431,16
138,46
1.804,38
15,56
365,59
2.389,07
250,09
44,05
21,81
282,50
148,23
12.281,74

1.525,00



