

Nominativi dei beneficiari	Data mandato	Natura economica	Importo
DIPENDENTI DIVERSI	07/04/2020	Organi istituzionali dell'amministrazione - indennità	330,30
DIPENDENTI DIVERSI	07/04/2020	Organi istituzionali dell'amministrazione - indennità	247,72
DIPENDENTI DIVERSI	07/04/2020	Organi istituzionali dell'amministrazione - indennità	247,72
DIPENDENTI DIVERSI	07/04/2020	Organi istituzionali dell'amministrazione - indennità	949,84
DIPENDENTI DIVERSI	07/04/2020	Organi istituzionali dell'amministrazione - indennità	828,82
DIPENDENTI DIVERSI	07/04/2020	Organi istituzionali dell'amministrazione - indennità	330,30
DIPENDENTI DIVERSI	07/04/2020	Organi istituzionali dell'amministrazione - indennità	247,42
DIPENDENTI DIVERSI	07/04/2020	Organi istituzionali dell'amministrazione - indennità	247,72
DIPENDENTI DIVERSI	07/04/2020	Organi istituzionali dell'amministrazione - indennità	949,84
DIPENDENTI DIVERSI	07/04/2020	Organi istituzionali dell'amministrazione - indennità	828,82
DOLOMITI ENERGIA S.P.A.	14/04/2020	Gas	192,85
DOLOMITI ENERGIA S.P.A.	14/04/2020	Gas	42,43
DOLOMITI ENERGIA S.P.A.	14/04/2020	Energia elettrica	831,66
DOLOMITI ENERGIA S.P.A.	14/04/2020	Energia elettrica	182,97
DOLOMITI ENERGIA S.P.A.	14/04/2020	Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.	171,31
DOLOMITI ENERGIA S.P.A.	14/04/2020	Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.	37,69
DOLOMITI ENERGIA S.P.A.	14/04/2020	Energia elettrica	335,81
DOLOMITI ENERGIA S.P.A.	14/04/2020	Energia elettrica	73,88
DOLOMITI ENERGIA S.P.A.	14/04/2020	Energia elettrica	351,91
DOLOMITI ENERGIA S.P.A.	14/04/2020	Energia elettrica	77,42
DOLOMITI ENERGIA S.P.A.	14/04/2020	Energia elettrica	240,23
DOLOMITI ENERGIA S.P.A.	14/04/2020	Energia elettrica	52,85
DOLOMITI ENERGIA S.P.A.	14/04/2020	Energia elettrica	146,97
DOLOMITI ENERGIA S.P.A.	14/04/2020	Energia elettrica	32,33
DOLOMITI ENERGIA S.P.A.	14/04/2020	Energia elettrica	768,21
DOLOMITI ENERGIA S.P.A.	14/04/2020	Energia elettrica	169,01
DOLOMITI ENERGIA S.P.A.	14/04/2020	Gas	30,92
DOLOMITI ENERGIA S.P.A.	14/04/2020	Gas	6,80
VODAFONE ITALIA S.P.A..	17/04/2020	Telefonia mobile	74,66
PER-CHI SNC DI PERGHER DANILO & C.	17/04/2020	Servizi di pulizia e lavanderia	1.220,00
CAMELO SERVICE DI DELLASEGNA RICCARDO	17/04/2020	Carburanti, combustibili e lubrificanti	60,00
ACQUACHIARA GARDUMI SRL	17/04/2020	Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari	170,80
MYO SPA	17/04/2020	Altri beni e materiali di consumo n.a.c.	36,60
MYO SPA	17/04/2020	Altri beni e materiali di consumo n.a.c.	463,40
MYO SPA	17/04/2020	Altri beni e materiali di consumo n.a.c.	111,34
DIGITAL OFFICE SRL	17/04/2020	Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili	109,80
GIBE S.R.L.	17/04/2020	Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	170,19
GIBE S.R.L.	17/04/2020	Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili	355,25
EUROTRENTINA ENERGIA SRL	17/04/2020	Gas	227,82
GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI - GSE S.P.A.	17/04/2020	Energia elettrica	11,71
MAGNIFICA COMUNITA' DI FIEMME A.S.L. SPA	17/04/2020	Altri beni e materiali di consumo n.a.c.	451,40
TRENTINO ACQUE SRL	17/04/2020	Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari	413,58
PROCED S.R.L.	17/04/2020	Altri beni e materiali di consumo n.a.c.	176,90
SOENERGY S.R.L.	17/04/2020	Gas	308,71
SOENERGY S.R.L.	17/04/2020	Gas	77,69
SOENERGY S.R.L.	17/04/2020	Gas	1.774,00
DOLOMITI ENERGIA S.P.A.	23/04/2020	Energia elettrica	273,03
DOLOMITI ENERGIA S.P.A.	23/04/2020	Energia elettrica	60,07
AZIENDA PER IL TURISMO DELLA VALLE DI FIEMME SCRL	23/04/2020	Trasferimenti correnti a altre imprese partecipate	1.500,00
DIPENDENTI DIVERSI	23/04/2020	Organi istituzionali dell'amministrazione - indennità	0,30
ISTITUTO COMPRENSIZIO PREDAZZO TESERO PANCHIA ZIANO	23/04/2020	Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.	383,84
MAGGIOLI SPA	24/04/2020	Altri servizi informatici e di telecomunicazioni n.a.c.	1.411,54
FAM.COOP. VAL DI FIEMME S.C.	24/04/2020	Altri beni e materiali di consumo n.a.c.	166,12
FAM.COOP. VAL DI FIEMME S.C.	24/04/2020	Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non prodotti	41,56
FAM.COOP. VAL DI FIEMME S.C.	24/04/2020	Altri beni e materiali di consumo n.a.c.	9,14
COMUNITA' TERRITORIALE DELLA VALLE DI FIEMME	24/04/2020	Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.	4.600,00
COMUNITA' TERRITORIALE DELLA VALLE DI FIEMME	24/04/2020	Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.	2.528,41
CBA SERVIZI SRL	27/04/2020	Altre spese per servizi amministrativi	280,28
CBA SERVIZI SRL	27/04/2020	Incarichi a società di studi, ricerca e consulenza	500,00

CBA SERVIZI SRL	27/04/2020	Altre spese per servizi amministrativi	699,26
FAM.COOP. VAL DI FIEMME S.C.	27/04/2020	Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili	64,37
CAMELO SERVICE DI DELLASEGNA RICCARDO	27/04/2020	Carburanti, combustibili e lubrificanti	195,50
CAMELO SERVICE DI DELLASEGNA RICCARDO	27/04/2020	Carburanti, combustibili e lubrificanti	370,05
CARCOS GROUP	27/04/2020	Altri beni e materiali di consumo n.a.c.	114,92
ST.ASS. GEA DEI DOTT. MARTINELLI NOCENTINI E GORI	27/04/2020	Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	3.137,24
SELECTRA S.P.A.	27/04/2020	Infrastrutture stradali	24.356,30
SELECTRA S.P.A.	27/04/2020	Infrastrutture stradali	8.361,63
TECNOFORNITURE SRL	27/04/2020	Altri beni e materiali di consumo n.a.c.	300,00
TECNOFORNITURE SRL	27/04/2020	Altri beni e materiali di consumo n.a.c.	78,20
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO - DIPARTIMENTO AFFARI FINANZIARI	12/05/2020	Trasferimenti correnti a Province	24.756,40
GIES SRL	25/05/2020	Hardware n.a.c.	732,00
DOLOMITI ENERGIA HOLDING S.P.A.	26/05/2020	Altri servizi diversi n.a.c.	170,43
PER-CHI SNC DI PERGHER DANILO & C.	26/05/2020	Servizi di pulizia e lavanderia	1.220,00
FAM.COOP. VAL DI FIEMME S.C.	26/05/2020	Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili	39,08
FAM.COOP. VAL DI FIEMME S.C.	26/05/2020	Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili	44,21
EUROASCENSORI S.R.L.	26/05/2020	Manutenzione ordinaria e riparazioni di mobili e arredi	98,82
DIGITAL OFFICE SRL	26/05/2020	Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali	109,80
GANANET DI GANARINI PAOLO	26/05/2020	Altri servizi informatici e di telecomunicazioni n.a.c.	634,40
GANANET DI GANARINI PAOLO	26/05/2020	Altri servizi informatici e di telecomunicazioni n.a.c.	298,90
MAGNIFICA COMUNITA' DI FIEMME A.S.L. SPA	26/05/2020	Altri beni e materiali di consumo n.a.c.	88,00
PIANTA LEGNAMI SRL	26/05/2020	Altri servizi diversi n.a.c.	44.425,15
SOENERGY S.R.L.	26/05/2020	Gas	251,44
SOENERGY S.R.L.	26/05/2020	Gas	1.231,98
SOENERGY S.R.L.	26/05/2020	Gas	66,78
SOENERGY S.R.L.	26/05/2020	Gas	472,31
SOENERGY S.R.L.	26/05/2020	Gas	126,94
SOENERGY S.R.L.	26/05/2020	Gas	38,55
TECNOFORNITURE SRL	26/05/2020	Altri beni e materiali di consumo n.a.c.	70,76
AMONN PROFI COLOR SRL	26/05/2020	Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili	650,64
VINANTE RICCARDO	26/05/2020	Altri servizi diversi n.a.c.	3.416,00
VERDE PIU' DI MAZZOCATO ROBERTO	26/05/2020	Impianti sportivi	14.518,00
MOSER IGOR	29/05/2020	Altri servizi diversi n.a.c.	41.197,24
FIEMME PORFIDI SRL	29/05/2020	Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico	13.745,00
FIEMME PORFIDI SRL	29/05/2020	Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili	592,44
VODAFONE ITALIA S.P.A..	29/05/2020	Telefonia mobile	91,74
TIM S.P.A.	29/05/2020	Telefonia mobile	408,47
TIM S.P.A.	29/05/2020	Telefonia mobile	106,47
PAVE' 1000 S.A.S. DI FIPINGER SANDRO & C.	29/05/2020	Infrastrutture stradali	11.214,96
DIPENDENTI DIVERSI	03/06/2020	Organi istituzionali dell'amministrazione - indennità	330,30
DIPENDENTI DIVERSI	03/06/2020	Organi istituzionali dell'amministrazione - indennità	247,72
DIPENDENTI DIVERSI	03/06/2020	Organi istituzionali dell'amministrazione - indennità	247,72
DIPENDENTI DIVERSI	03/06/2020	indennità di missione e di trasferta	262,18
DIPENDENTI DIVERSI	03/06/2020	Organi istituzionali dell'amministrazione - indennità	949,84
DIPENDENTI DIVERSI	03/06/2020	Organi istituzionali dell'amministrazione - indennità	828,82
DIPENDENTI DIVERSI	03/06/2020	Organi istituzionali dell'amministrazione - indennità	330,30
DIPENDENTI DIVERSI	03/06/2020	Organi istituzionali dell'amministrazione - indennità	247,72
DIPENDENTI DIVERSI	03/06/2020	Organi istituzionali dell'amministrazione - indennità	247,72
DIPENDENTI DIVERSI	03/06/2020	Organi istituzionali dell'amministrazione - indennità	949,84
DIPENDENTI DIVERSI	03/06/2020	Organi istituzionali dell'amministrazione - indennità	828,82
STUDIO ANDERGASSEN - BIASI - MARCOLENS - PINTER - CHELODI	04/06/2020	Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazione	540,00
DIPENDENTI DIVERSI	04/06/2020	Organi istituzionali dell'amministrazione - indennità	330,30
DIPENDENTI DIVERSI	04/06/2020	Organi istituzionali dell'amministrazione - indennità	247,72
DIPENDENTI DIVERSI	04/06/2020	Organi istituzionali dell'amministrazione - indennità	247,72
DIPENDENTI DIVERSI	04/06/2020	Organi istituzionali dell'amministrazione - indennità	949,84
DIPENDENTI DIVERSI	04/06/2020	Organi istituzionali dell'amministrazione - indennità	828,82
COSTRUZIONI IN FERRO DELVAI ALESSANDRO	22/06/2020	Infrastrutture stradali	17.673,81
COSTRUZIONI IN FERRO DELVAI ALESSANDRO	22/06/2020	Infrastrutture stradali	1.144,62
UNIONE SPORTIVA LITEGOSA	22/06/2020	Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private	900,00

CIRCOLO CULTURALE RICREATIVO	22/06/2020	Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private	200,00
DELLADIO GIOVANNI	22/06/2020	Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti	480,96
DELLADIO GIOVANNI	22/06/2020	Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti	90,00
PER-CHI SNC DI PERGHER DANILO & C.	29/06/2020	Servizi di pulizia e lavanderia	1.220,00
CONSORZIO DEI COMUNI TRENTINI	29/06/2020	Altri servizi diversi n.a.c.	878,40
CONSORZIO DEI COMUNI TRENTINI	29/06/2020	Altri servizi informatici e di telecomunicazioni n.a.c.	719,40
CONSORZIO DEI COMUNI TRENTINI	29/06/2020	Altri servizi informatici e di telecomunicazioni n.a.c.	134,60
CONSORZIO DEI COMUNI TRENTINI	29/06/2020	Quote di associazioni	915,00
FAM.COOP. VAL DI FIEMME S.C.	29/06/2020	Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili	21,26
FAM.COOP. VAL DI FIEMME S.C.	29/06/2020	Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili	66,96
EUROASCENSORI S.R.L.	29/06/2020	Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari	549,00
BALLARINI LORENZO	29/06/2020	Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	279,14
BALLARINI LORENZO	29/06/2020	Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	279,14
TIM S.P.A.	29/06/2020	Gas	431,16
TIM S.P.A.	29/06/2020	Gas	138,46
FENIX SRLS UNIPERSONALE	29/06/2020	Mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico n.a.c.	1.804,38
MYO SPA	29/06/2020	Altri beni e materiali di consumo n.a.c.	15,56
GIBE S.R.L.	29/06/2020	Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	365,59
VANZETTA MASSIMO	29/06/2020	Beni immobili n.a.c.	2.389,07
GPI S.P.A.	29/06/2020	Altri servizi informatici e di telecomunicazioni n.a.c.	250,09
SOENERGY S.R.L.	29/06/2020	Gas	44,05
SOENERGY S.R.L.	29/06/2020	Gas	21,81
SOENERGY S.R.L.	29/06/2020	Gas	282,50
TAPPEZZERIA E TENDAGGI DI VANZETTA FRANCO & C. SAS	29/06/2020	Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature scientifiche e sanitarie	148,23
DETOMAS LATTONERIA SRL	29/06/2020	Fabbricati rurali	12.281,74
DETOMAS LATTONERIA SRL	29/06/2020	Fabbricati rurali	1.525,00